
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  Moerser SC … S

I II III IV V VI Punkte

22 31 30 32 41 45

2528 87

23:14 22:13

2
17

3
18

11
20

12
21

13
22

16
25

Auszeit

Ende
17:19

B  TuS Waldniel R

I II III IV V VI Punkte

4 2 14 5 3 1

1410

13:22

╳
9

2
10

4
11

5
12

7
13

8
14

Auszeit

4:8
11:19

S
A
T
Z

2

Start
17:22

B  TuS Waldniel S

I II III IV V VI Punkte

4 10 14 5 3 1

25

1
14

5
19

6
20

7
21

10
22

12
25

Auszeit

10:11

Ende
17:47

A  Moerser SC … R

I II III IV V VI Punkte

22 31 30 28 41 45

2040 36

20:23 20:24

╳
14

1
15

4
16

5
17

6
19

11
20

Auszeit

6:10
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:50

A  Moerser SC … S

I II III IV V VI Punkte

32 31 87 28 41 36

1940 22 52 45

10:19 19:2417:22 9:16

17:23
1
11

2
15

4
17

7
19

9 10 Auszeit

2:6
9:15

Ende
18:14

B  TuS Waldniel R

I II III IV V VI Punkte

4 10 14 5 3 1

259

8:5

╳
19

2
20

7
21

8
23

12
25

16
Auszeit

8:7

S
A
T
Z

4

Start
18:17

B  TuS Waldniel S

I II III IV V VI Punkte

4 10 14 5 3 1

252

13:13

2
12
20

3
13
22

4
16
23

7
17
25

10
18

11
19 Auszeit

Ende
18:42

A  Moerser SC … R

I II III IV V VI Punkte

22 31 30 32 40 45

2228 52 36

21:23 22:2421:23

╳
11
19

2
12
20

5
13
21

6
15
22

8
17

10
18

Auszeit

13:16
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 Männer
Männer

B  TuS Waldniel vs. Moerser SC III A

Spiel 23 09.11.2024 17:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Waldniel

41366 Schwalmtal

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Waldniel 10/14

1 Appel, Damian X
2 Müllers, Patrick X
3 Gotzes, Fabian X
4 Herbst, Tim X

5 Husak, Maho X
9 Wilms, Karl X

10 Beckers, Sebastian X
11 Neyers, Adrian

14 Weber, Thomas X
16 Zafirakis, Sebastian

B  Libero

11 Neyers, Adrian

B  Offizielle

T Hahne-Kaiser, Gudrun E
CT Kaiser, Isabel E

C

A  Moerser SC … 12/14

15 Kurella, YvesOscar X

22 Götz, Tobias X
28 Kirscht, Henri X
30 Bahrs, Fabio X
31 Brandt, Adrian X

32 Rohmann, Elias XE
36 Zikkari, Yanis X
40 Joneleit, Finn X
41 Kivule, Luc X
45 Ortmann, Max X

52 Tings, Jakob X
87 Frankenbusch, Jonas X

A  Libero

15 Kurella, YvesOscar X

A  Offizielle

T Frankenbusch, Thors… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Waldniel Moerser SC … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 14 1 19 25 1 2 0
1 0 1 25 2 25 20 0 2 2
1 1 1 25 3 24 19 0 5 2
0 1 1 25 4 25 22 0 3 2

5

4 3 3 89 93 86 1 12 6
Start: 17:00 Ende: 18:42 Dauer: 1:42

Sieger: TuS Waldniel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Friedrich, Tobias 1

2 Requierme, Fabio 2

Schr. Muca, Endri
Assist. Jürß, Julian

Dokument erstellt: 09.11.2024 19:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


