

Bezirksliga 5 Männer

Männer

(B) TuS Waldniel vs. Moerser SC III (A)

Spiel 23

09.11.2024 17:00 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Waldniel 41366 Schwalmtal



	Aufschlagfolge					art (A) Moerser SC S Ende 17:19					(Tus	R					
				Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	taufs	tellung	 	22	31	30	32	41	45		4	2	14	5	3	1	
tellu		Sp	ielernr.	Ŀ	28				87		25		10					114
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z	23:14				22:13				13:22					
Ш		_	_															
	Aufaablaa	1. 2.	5. 6.	1	2 17	3 18	11 20	12 21	13 22	16 25	Auszeit	X 9		4 11	5 12	7 13	8 14)	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.	•	17	10	20	21	22	۷		פ	10	1 1	12	יב	14)	4:8 11:19

S		art :22	B) TuS \	Waldn	iel	s		de :47	A	:	R		
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	10	14	5	3	1		22	31	30	28	41	45	
<u> </u>							25		40				36	20
Z									20:23				20:24	
2	1 14		6 20	7 21	10 22	12 25	Auszeit	X 14	1 15	4 16	5 17	6 19	(<u>)</u>	Auszeit
							10:11						ď	6:10 15:18

					art :50	(A) Moerser SC			:	S	Ende 18:14 B TuS Waldniel					R	
		ıfschlagfolge	-ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	Sta	rtaufstellung	12	32	31	87	28	41	36		4	10	14	5	3	1	
ellu		Spielernr.	IL.		40		22	52	(45)	19		9					25
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		10:19		19:24	17:22	9:16			8:5					
Ш			-						17:23								1
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	1 11	2 15	4 17	7 19	9	10	Auszeit	X 19	2 20	7 21	8 23	12 25	16	Auszeit
	runden	4. 8.								2:6 9:15							8:7

S		art :17	B	TuS \	Waldn	iel	S		de :42	A	A Moerser SC				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ŧ	4	10	14	5	3	1		22	31	30	32	40	45		
<u> </u>		2					25	28				52	36	22	
Z		13:13						21:23				22:24	21:23		
4	2 12	3 13	4 16	7 17	10 18	11 19	Auszeit	X 11	2 12	5 13	6 15	8 17	10 18	Auszeit	
•	20		23	2 5				19	. —		22	'		13:16 20:22	

Г	Au	ifschlagfolge	S	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta	taufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sa						Ве	merk	cunge	n								rgeb	nisse	1				

	(B)	TuS Waldniel 1	0/14	(\mathbf{A})	Moerser SC	12/14
е	1	Appel, Damian	X	15	Kurella, YvesOscar	Х
	2	Müllers, Patrick	X	22	© Götz, Tobias	Х
	3	Gotzes, Fabian	X	28	Kirscht, Henri	Х
	4	Herbst, Tim	X	30	Bahrs, Fabio	Х
	5	Husak, Maho	X	31	Brandt, Adrian	Х
	9	Wilms, Karl	X	32	Rohmann, Elias	XE
	Ť	Beckers, Sebastian	X	36	Zikkari, Yanis	Х
	11	Neyers, Adrian	 	40	Joneleit, Finn	Х
	14	©Weber, Thomas	Х	41	Kivule, Luc	Х
		Zafirakis, Sebastian		45	Ortmann, Max	Х
1	$\overline{}$			52	Tings, Jakob	Х
1	в)) Libero		87	Frankenbusch, Jonas	Х
1	11	Neyers, Adrian		(A)) Libero	
1	B) Offizielle		15	Kurella, YvesOscar	Х

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

					<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>		B)ι	.ibero			
	10	B).	TuS	Wal	dniel	Moer	ser S	SC.	(1	(F	<u> </u>	
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Щ	Veyers, Adrian
	2	1	0	14	1	19	25	1	2	0	(B) (Offizielle
	1	0	1	25	2	25	20	0	2	2	ŤΙ	Hahne-Kaiser, Gudrun
ı	1	1	1	25	3	24	19	0	5	2	_	
	0	1	1	25	4	25	22	0	3	2	CIL	Kaiser, Isabel
					5							
	4	3	3	89		93	86	1	12	6		
ı	St	art	:: 17	7:00	Ende:	18:42	Dau	ıer:	: 1:4	42		
	Sieger: TuS Waldniel 3:											

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Friedrich, Tobias		1					
2	Requierme, Fabio		2					
			Schr.	Muca, Endri				

Assist. Jürß, Julian

E A Offizielle

E T Frankenbusch, Thors..